2. pielikums
Ministru kabineta
2016. gada 5. jūlija 
noteikumiem Nr. 445
(Pielikums MK 14.08.2018. noteikumu Nr. 525 redakcijā)
Tarifikācijas veidlapu paraugi

Veidlapa Nr. 1

APSTIPRINU
	 
	

	 
	(izglītības iestādes direktors)


20______. gada ___________________
	 
	 
	 

	 
	(izglītības iestādes nosaukums)
	 



vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības pedagogu tarifikācija 
Nr. _________
	 
	 
	 

	 
	(finansējuma avots)
	 


20______. gada ________________

	
	Vārds, uzvārds, personas kods
	Amats
	Algas likme (EUR)
	Mācību priekšmeti u. c. izglītības programmās paredzētās nodarbības
	Klase, klašu grupa
	Slodze nedēļā
stundās
	Darba alga (EUR)
	Slodze nedēļā amata likmēs administrācijai u. c.
	Piemaksas
(EUR)
	Darba samaksa mēnesī (EUR)
	Piezīmes

	Nr. p. k.
	
	
	
	
	
	mācību stundu vai nodarbību skaits
	stundu skaits klases audzināšanai
	stundu skaits citu pienākumu veikšanai
	kopējais apmaksāto stundu skaits
	stundu skaits likmēs
	
	amata likmju skaits
	darba alga par amatu (EUR)
	par kvalitātes pakāpi, kas iegūta līdz 2017. gada 9. augustam
	par kvalitātes pakāpi, kas iegūta no 2017. gada 10. augusta
	par …
	par …
	par …
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sagatavotājs
	 
	 

	 
	(vārds, uzvārds un tālrunis)
	 




[bookmark: _GoBack]Veidlapa Nr. 2
APSTIPRINU
		 
	

	 
	(izglītības iestādes vadītājs)





20______. gada _________________
	 
	 
	 

	 
	(izglītības iestādes nosaukums)
	 



pirmsskolas pedagogu tarifikācija Nr. _________
	 
	 
	 

	 
	(finansējuma avots)
	 


20______. gada _______________________

	
	Vārds, uzvārds, personas kods
	Amats
	Algas likme (EUR)
	Grupa
	Slodze nedēļā stundās
	Darba alga par pedagoģisko darbu ar izglītojamiem (EUR)
	Darba slodze nedēļā administrācijai 
u. c.
	Piemaksas 
(EUR)
	Darba samaksa mēnesī (EUR)
	Piezīmes

	Nr. p. k.
	
	
	
	
	stundu skaits darbam ar izglītojamiem
	stundu skaits citu pienākumu veikšanai
	kopējais apmaksāto stundu skaits
	stundu skaits likmēs
	
	amata likmju skaits
	darba alga par amatu (EUR)
	par  kvalitātes pakāpi, kas iegūta  līdz  2017. gada 9. augustam
	par  kvalitātes pakāpi, kas iegūta  no 2017. gada 10. augusta
	par …
	par …
	par ...
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14 
	15
	16
	17
	18
	19

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
Sagatavotājs
	 

	 
	(vārds, uzvārds un tālrunis)


	

Veidlapa Nr. 3

APSTIPRINU
	 
	 

	 
	(izglītības iestādes direktors)


20______. gada ____________
	 
	 
	 

	 
	(izglītības iestādes nosaukums)
	 


profesionālās izglītības pedagogu tarifikācija Nr. _________
	 
	 
	 

	 
	(finansējuma avots)
	 


20______. gada _______________________

	 
	Vārds, uzvārds, personas kods
	Amats
	Algas likme (EUR)
	Mācību priekšmeti u. c. izglītības programmās paredzētās nodarbības
	Grupa
	Slodze gadā 
stundās
	Darba alga (EUR)
	Slodze nedēļā amata likmēs administrācijai
	Piemaksas
(EUR)
	Darba samaksa mēnesī (EUR)
	Piezīmes

	Nr. p. k.
	
	
	
	
	
	mācību stundas
	grupas audzināšana
	stundu skaits citu pienākumu veikšanai
	kopējais apmaksāto stundu skaits
	stundu skaits likmē
	
	amata likmju skaits
	darba alga par amatu (EUR)
	par kvalitātes pakāpi, kas iegūta  līdz 2017. gada 9. augustam
	par kvalitātes pakāpi, kas iegūta  no 2017. gada 10. augusta
	par …
	par …
	par …
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
Sagatavotājs
	 

	 
	(vārds, uzvārds un tālrunis)




Veidlapa Nr. 4

APSTIPRINU
	  

	
	(izglītības iestādes direktors)


20______. gada ______________________
	 
	 
	 

	 
	(izglītības iestādes nosaukums)
	 


profesionālās ievirzes izglītības pedagogu tarifikācija Nr. _________
	 
	 
	 

	 
	(finansējuma avots)
	 


20______. gada _______________________________________

	Nr. p. k.
	Vārds, uzvārds, personas kods
	Amats
	Algas likme (EUR)
	Mācību priekšmeti u. c. izglītības programmās paredzētās nodarbības
	Grupa
	Slodze nedēļā stundās
	Darba alga  (EUR)
	Slodze nedēļā amata likmēs admi-nistrācijai
	Piemaksas 
(EUR)
	Darba samaksa mēnesī (EUR)
	Piezīmes

	
	
	
	
	
	
	mācību nodarbību skaits
	stundu skaits citu pienākumu veikšanai
	kopējais apmaksāto stundu skaits
	stundu skaits likmēs
	
	amata likmju skaits
	darba alga par amatu (EUR)
	par kvalitātes pakāpi, kas iegūta  līdz         2017. gada 9. augustam
	par kvalitātes pakāpi, kas iegūta  no          2017. gada 10. augusta
	par …
	par …
	par ...
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
Sagatavotājs
	 

	 
	(vārds, uzvārds un tālrunis)





Veidlapa Nr. 5

APSTIPRINU
	 
	 

	 
	(izglītības iestādes direktors)


20______. gada _______________
	 
	 
	 

	 
	(izglītības iestādes nosaukums)
	 



interešu izglītības pedagogu tarifikācija Nr. _________
	 
	 
	 

	 
	(finansējuma avots)
	 


20______. gada _______________

	 
	Vārds, uzvārds, personas kods
	Amats
	Algas likme (EUR)
	Interešu izglītības programma
	Grupa
	Slodze nedēļā stundās
	Darba alga  (EUR)
	Darba slodze nedēļā admi-nistrācijai 
	Piemaksas 
(EUR)
	Darba samaksa mēnesī (EUR)
	Piezīmes

	Nr. p. k.
	
	
	
	
	
	mācību nodarbību skaits
	stundu skaits citu pienākumu veikšanai
	kopējais apmaksāto stundu skaits
	apmaksāto stundu skaits likmēs
	
	amata likmju skaits
	darba alga par amatu (EUR)
	par kvalitātes pakāpi, kas iegūta  līdz  2017. gada 9. augustam
	par kvalitātes pakāpi, kas iegūta no  2017. gada 10. augusta
	par …
	par …
	par ...
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sagatavotājs
	 

	
	(vārds, uzvārds un tālrunis)




Veidlapa Nr. 6

APSTIPRINU
	 
	 

	 
	(izglītības iestādes direktors)


20______. gada ________________
	 
	 
	 

	 
	(izglītības iestādes nosaukums)
	 



pedagogu amatu vienību saraksts
	 
	 
	 

	 
	(finansējuma avots)
	 


20______. gada ______________

	Nr. p. k.
	Vārds, uzvārds, personas kods
	Amats
	Amata vienību (darba likmju) skaits
	Algas likme (EUR)
	Darba alga (EUR)
	Piemaksa par kvalitātes pakāpi, kas iegūta līdz 2017. gada 9. augustam (EUR)
	Piemaksa par kvalitātes pakāpi, kas iegūta no 
2017. gada 10. augusta (EUR)
	Piemaksa par darbu īpašos apstākļos (EUR)
	Piemaksa par ….. (EUR)
	Piemaksa par ...
	Darba samaksa mēnesī (EUR)
	Piezīmes

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sagatavotājs
	 

	 
	(vārds, uzvārds un tālrunis)




